Mulcovac

Hurricane F-530.2

Seznam nahradnich dilu od r.v. 2005

Neni-li jinak uvedeno, tabulky ND plati pro vSechna provedeni stroje.



F-530.2

wVARI

ol M~
—

108

~
O

124

//

AN N
AN

i

A b e

ZAPOJEN! PRUZIN




VARI F-530.2
2, %
Ram a pohon noze

Poz.|Nazev Rozmér B Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
100 |Sasi muléovace F-530.2 [svaienec 229 1536 055 184 023 1
101

102 [Celist brzdova 229 1664 024 189 014 2
103 |Remenice hnan4 pr.147 2293325012 189 004 1
104 |Kladka pohonu noZe Samostatny list rozpadu ND 1
105 |KIli¢ brzdovy BDR-595 22 9 8032 048 196 003 1
106 |Hfidel noZe 32 03822023 184 019 1
107 |UnasSe¢ noze 3208021 034 184 018 1
108 |Kryci plech levy 3208032 130 184 024 1
109 |Kryci plech pravy 3208032 131 184 025 1
110 |Vymezovaci podlozka 42x36x0,1 3209220024 110 012 3
111 |Vymezovaci podlozka 30,5x20,2x0,3 32 09220 058 127 041 13
112 |Kryt 3219220 126 127 014 1
113 |Pruzina brzdové celisti 632 0 9746 044 189 511 1
114 |NGZ Hi-lift GATOR 53,3 cm 180 500 1
115 |Lozisko 6004 2RS 9943 158 2
116 |Pruzina TZ 1.8x16.2x63x20 169 514 1
117 |Pruzina TZ 080.088.0632 184 553 1
118 |Pruzina valcova MS8x15 typ 4 184 549 1
119 |Krytka VINYLFLEX 6x20 Cernd 184 528 1
120 |Sroub M10x25 CSN 02 1103.55 111518 2
121 |Sroub M10x1x25 CSN EN 28676 137 501 1
122

123 |Sroub Mo6x45 CSN 02 1103.25 195 523 1
124 |Sroub M6X16 CSN 02 1103.25 189 552 4
125 |Sroub Mo6x10 BN 3326 184 529 1
126 |Matice M3 CSN 02 1492.25 104 622 1
127 |Matice M6 CSN 02 1401.25 1800141 1
128 |Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 4
129 |Podlozka 21 CSN 02 1702.15 124 530 1
130 |Podlozka 10,5 CSN 02 1702.15 189 567 2
131 |Podlozka 10,2 CSN 02 1740.05 106 530 3
132 |Podlozka 8.4 CSN 02 1702.15 131 517 1
133 |Podlozka 6,6 CSN 02 1729.15 195 530 1
134 |Podlozka 6.4 CSN 02 1702.15 189 571 5
135 |Podlozka 6,1 CSN 02 1740.05 6510920 1
136 |Pero 5e7x5x32 CSN 02 2562 184 527 1
137 |Pojistny krouzek 42 CSN 02 2931 136 506 1
138 |Pojistny krouZzek 20 CSN 02 2930 110 515 3
139

140 |Pojistny krouZzek 8 CSN 02 2930 195 534 1
141 [Cep ramene kladky noze 632 09311 180 184 607 1
142 |Matice M10 CSN 02 1492.25 195 527 1




WVARI F-530.2

219 221 218 217 200 222 201 215 221 212 217 219 202 278

225/ 205/ 225/ 206) [2151209\224\ 203\ 210 217




VARI F-530.2
Pohon kol
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
200 |Brzdovy kotou¢ kompl. 2291732 002 184 028 1
201 | Tfmen brzdy kompl. Samostany list rozpadu ND 1
202 |Kladka pojezdu kompl. Samostany list rozpadu ND 1
203 |Kolo 52 zubt svafenec 2293616 009 184 026 1
204 |Drz4ak fiditek pfedmontovany Samostany list rozpadu ND 1
205 |Hridel osa kol 3203814014 184 088 1
206 |Domecek loZiska 32 03825 004 182 043 2
207 |Pfevodovka BV3DR VARI 622 9 3282 055 184 500 1
208 |Rozeta 9 zubtl 632 0 3420 007 184 536 1
209 |Lozisko 6004 2RS 9943158 2
210 [Retéz jednofady 06-B1 1SO-606 184 535 59
211 |Uzaviraci ¢lanek 06-B1 1SO-606 - 1
212 |Sroub M6x120 CSN 02 1101.25 184 539 1
213 |Sroub Mo6x100 CSN 02 1101.25 184 538 4
214 |Sroub M8x20 CSN 02 1103.25 189 548 2
215 |Sroub Mo6x25 CSN 02 1103.25 171 532 4
216 |Sroub Mo6x16 CSN 02 1103.25 189 552 4
217 |Matice M8 CSN 02 1492.25 104 622 4
218 |Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 9
219 |Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 131 517 8
220 |Podlozka 8,2 CSN 02 1740.05 104 574 2
221 |Podlozka 6.4 CSN 02 1702.15 189 571 18
222 |Kolik pruzny 6x30 CSN 02 2156 184 537 2
223 |Pero 5e7x5x20 CSN 02 2652 151 517 1
224 |Pojistny krouzek 42 CSN 02 2931 136 506 2
225 |Pojistny krouZzek 20 CSN 02 2930 110 515 2
226 [Napinak fetézu Samostany list rozpadu ND 1
227 |Klin napindku fetézu 32 03432 002 184 085 1
228 | Vedeni fadici struny 32 08040 020 184 086 1




WVARI F-530.2

_ 2

ZAPOJEN] LANEK o D)
A POLOHY SERIZOVACICH $ROUBU™ J) JrD
LA

o1

3151508 51//526/ 524




WVARI

F-530.2

o » \ ’, 2R e
Vodici kola, predni kryt, riditka
Poz.|Nazev Rozmé: Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
300 |Unase¢ diferencidlu 2291625 030 184 031 2
301 |[Vodici kola F-530.2 Samostatny list rozpadu ND 1
302 |Hnand femenice pojezdu |(F-530.2) 2293325038 | 184 030 1
303 [Kryt predni uplny Samostatny list rozpadu ND 1
304 |Bo¢ni klapka F-530.2 svarenec 229 8549 023 184 029 1
305 |Utahovaci matice 2299016010 192 012 1

306

307 |Sroub 3209016 089 182 038 2
308 |Cep aretace vodicich kol 3209311 168 184 032 1
309 [Kolo 3.50x8 F-530.2 6229 1770 035 184 545 1
310 [Kolo 3.50x8 F-530.2 6229 1770 036 184 546 1
311 |Ukon.Sroub pro lanko - 168 531 1
312 |Pruzina TZ 1.8x16.2x63x20 - 169 514 2
313 |Ovladaci element VCF 30 M8X14 - 184 606 2
314

315 [Pruzina 1.25x11.25x28x8.5 - 124 500 1
316 |Pruzina TZ 0.8x8.8x95.2x100 |- 189 516 1
317 |Sroub M10x55 CSN 02 1101.55 184 609 2
318 [Pant 095K3535R00 184 541 1
319 [Pant 095K3535L00 - 184 540 1
320 |Sroub M10x110 CSN 02 1319.25 184 550 1
321 |Sroub M8x25 CSN 02 1103.25 110 525 2
322 |Sroub Mo6x16 BN 3327 184 532 4
323 |Sroub M5x25 CSN 02 1103.25 184 585 1
324 [Matice M10 CSN 02 1492.25 195 527 4
325 |[Matice M3 CSN 02 1492.25 104 622 2
326 |Podlozka 10,5 CSN 02 1702.15 189 567 5
327 |Podlozka 8,4 CSN 021702.15 131 517 4
328 |Pero 4e7x4x25 CSN 02 2562 184 544 1
329

330 |Pojistny krouZzek 12 CSN 02 2930 6021502 2
331 |Riditka F-530.2 tiplnd Samostatny list rozpadu ND 1
332 |Matice M6 CSN 02 1401.25 1800141 2
333 [Matice MS5 CSN 02 1492.25 105 518 1
334 [Kryt fetézu pohonu kol 632 0 8545 070 184 604 1
335 |Sroub BN 1880 ST 4,8x16 - 184 605 4
336 |Distan¢ni krouzek 3209220 232 184 089 1




F-530.2

WVARI




WARI F-530.2
Motor B&S INTEK PRO 65 OHV
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
400 |Hnaci femenice dvojitd  |(F-530.2) 2293325037 184 034 1
401 [Sroub W 3/8" 3209016 057 105 011 1
402 |Pero 3/16" 3203330021 189 036 1
403 |Motor B&S INTEK PRO 65 OHV |- - 1
404 |Podlozka 10,2 CSN 02 1740.05 106 530 1
Motor HONDA GXYV 160
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
400 [Hnaci femenice F-530.2 (H-GXV160) [229 3325 040 184 072 1
401 [Sroub W 3/8" 3209016 057 105011 1
402 |Pero PJ-5V 3209516 001 104 012 1
403 |Motor HONDA GXV 160 K1 N15 OH |- - 1
404 [Podlozka 10,2 CSN 02 1740.05 106 530 1

Poznamka:

Na obrazku je zobrazeny motor B&S INTEK PRO 65 OHV.
Motor HONDA GXV 160 m4 jiny tvar.




F-530.2

WVARI

009

o0/

10



WVARI F-530.2

, /s W s,
Motor, klinove Fremeny, krytovani

Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
500 |Deska motoru F-530.2 svafenec 22 9 8032 055 184 035 1
501 |Kryt femen mul¢ovace uplny 229 8545 039 184 020 1
502 |Vedeni femene pfedni 32 0 3340 007 184 056 1
503 |Kryt pohonu pfevodovky 32 0 8545 059 184 036 1
504 |PodloZka pryzova 3209220 230 189 105 1
505 |Klin. femen OPTIBELT  |X13x1335Ld 6T6K |- 184 608 1
506 |Klinovy femen AX13x650 Li - 184 548 1
507 |Sroub M8x16 CSN 02 1103.25 106 547 4
508 [Sroub M6x16 CSN 02 1103.25 189 552 6
509 |Matice M8 CSN 02 1492.25 104 622 3
510 |Matice M6 CSN 01 1492.25 169 508 2
511 |Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 131 517 10
512 |Podlozka 8,2 CSN 02 1740.05 104 574 4
513 |Podlozka 6,6 CSN 02 1727.05 169 516 4
514 |Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 5

Poznamka:

Tato tabulka plati pro provedeni s motorem Briggs & Stratton INTEK PRO 65 OHV.

11



F-530.2

WVARI

12



WVARI F-530.2

s, s v s,
Motor, klinove Fremeny, krytovani
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
500 |Deska motoru F-530.2 (H-GXV160) 22 9 8032 056 184 073 1
501 |Kryt femen mulcovace uplny 22 9 8545 039 184 020 1
502 |Vedeni femene pfedni 32 0 3340 007 184 056 1
503 |Kryt pohonu pfevodovky 32 0 8545 059 184 036 1
504 |PodloZka pryzova 3209220 230 189 105 1
505 |Klinovy femen OPTIBELT |X13x1335 Ld 6T6K |- 184 608 1
506 |Klinovy femen AX13x650 Li - 184 548 1
507 [Sroub M38x16 CSN 02 1103.25 106 547 4
508 |Sroub Mo6x16 CSN 02 1103.25 189 552 6
509 |Matice M8 CSN 02 1492.25 104 622 3
510 |Matice M6 CSN 01 1492.25 169 508 2
511 |Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 131 517 10
512 |Podlozka 8,2 CSN 02 1740.05 104 574 4
513 |Podlozka 6,6 CSN 02 1727.05 169 516 4
514 |Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 5
515 |Mezikruzi (H-GXV160) 32 0 2020 002 184 071 1
516 |Sroub BN 69 5/16"x1 1/2" - 184 583 1
517 |Sroub M8x55 CSN 02 1103.25 171 510 3
Poznémka:

Tato tabulka plati pro provedeni s motorem HONDA GXV 160.
Tvar motoru neodpovida skutecnosti.

13



F-530.2

WVARI

14



F-530.2

WVARI
LRy
Riditka

Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Riditka otoénd svafenec 229 8078 064 184 011 1
2 |Drzék fadici packy START 32 08032 134 184 013 1
3 |Packa ovlddaci 32 0 8058 009 196 013 2
4 |Aretacni packa vodicich kol 3208058 010 184 012 1
5 |Bowden brzdy noZe (F-530.2) 622 9 8074 055 184 505 1
6 |Bowden kladky noze (F-530.2) 622 9 8074 056 184 506 1
7 |Bowden pojezdu vpred (F-530.2) 622 9 8074 057 184 511 1
8 |Bowden pojezdu vzad (F-530.2) 622 9 8074 058 184 507 1
9 |Bowden parkovaci brzdy (F-530.2) 622 9 8074 059 184 508 1
10 |Bowden aretace vodicich kol |(F-530.2) 622 9 8074 060 184 509 1
11 |Doraz packy pryZovy 632 0 8065 002 196 519 2
12 [Cep patky BDR-595 63209311 157 196 520 1
13 [Cep packy dlouhy 63209311 171 184 522 1
14 |Packa 1AT09006 START 184 520 1
15 |Packa 1AT09009 START 184 521 1
16 |Red knob 1AC02040 START 184 519 2
17 |Brake parking lever LK1851B SACCON 184 516 1
18 |Brake lever LK0651B SACCON 184 517 1
19 |Rukojet gumové Cernd 1MA08010 START 184 518 2
20 |Distancni podlozka 64-0070 - 184 523 1
21 |[Sroub M6x14 CSN 02 1103.25 1512 506 2
22 [Sroub M5x12 CSN 02 1103.25 195 524 4
23 [Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 2
24 [Matice M6 CSN 02 1403.25 105520 | 4
25 [Matice M5 CSN 02 1492.25 105 518 4
26 [Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 2
27 [Podlozka 5,3 CSN 02 1702.15 189 581 4
28 [KrouZek tfmenovy 4 CSN 02 2929.05 189 576 4
29 |Ochrana bowdenu 32 0 8520 009 184 075 2
30 |Paska stahovaci 4,8x250 bez vyobrazeni 4

15



WVARI

F-530.2

Drzak riditek

Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo| Ks
1 |Drzék fiditek F-530.2 229 8045 063 184002 | 1
2 |Tocna svafenec 22 98053 013 184 003 1
3 |Zastérka pryzova 32 08530 037 184005 | 1
4 |PodloZka na zastérku 3209230010 182 010 1
5 |Packa aretacni 3208041018 184004 | 1
6 |Cep 3209311 103 192007 | 1
7 |PruZina 1.25x11.25x28x8.5 |- 124500 | 1
8 |Sroub M6x20 CSN 02 1103.25 | 189551 | 3
9 |Matice M6 CSN 02 1492.25 | 168516 | 3
10 |[Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 | 189571 | 3
11 [Matice M10 CSN 02149225 | 195527 | 1
12 |Podlozka 10,5 CSN 02 1702.15 | 189567 | 1
13 [Kolik 3X18 CSN 02 2156 127504 | 1
14 |Podlozka 8,4 CSN 02 1702.15 | 131517 | 1

16



VARI F-530.2
° Vd
Vodici kola

Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Ram vodicich kol F-530.2 229 1646 023 184 006 1
2 |Zéaves kola levy 229 1646 030 184 007 1
3 |Zavées kola pravy 2291646 031 184 008 1
4 |Podlozka kluznd 3209220 229 182 039 4
5 |Kolo 200x50x20 HURICANE 182 512 2
6 |Zéavlacka pruznd AMA art. 2914 182 533 2
7 |Podlozka 21 CSN 02 1702.15 124 530 2
8 |Zavlatka 4x32 CSN 02 1781.05 189 577 4

17



WVARI F-530.2
A2 s, », s,
Predni kryt uplny
Poz.|Nazev Rozmér V-ykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Kryt pfedni svafenec 2298549012 182 030 1
2 |Podlozka zdstérky dlouhd 3209230013 184 062 1
3 |Zastérka na pfedni kryt 632 0 8530 041 184 593 1
4 [Sroub M6x20 CSN 02 1103.25 189 551 4
5 [Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 4
6 |Podlozka 6,6 CSN 02 1727.15 169 508 2
7 [Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 4

18



WVARI

F-530.2

VR
Brzdovy tfrmen

Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Drzak brzdového timenu 2291732 001 184 009 1
2 |Tazna desticka 3201730019 184 010 1
3 |Tfmen pied. brzdy MINIBIKE 2,5 - 184 514 1
4 [Sroub M8X16 CSN 02 1103.25 106 547 1
5 |Sroub M5x30 CSN 02 1143.55 184 515 2
6 |Matice M3 CSN 02 1492.25 104 622 1
7 |Matice M5 CSN 02 1492.25 105 518 2
8 |Podlozka 5,3 CSN 02 1702.15 189 581 4

19



WVARI F-530.2
[
Kladka pojezdu
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Rameno napinaci kladky 32 03330035 184 006 1
2 |Kladka pojezdu 632 0 3325 068 184 512 1
3 |Pouzdro loZiska kladky 632 09320 071 196 528 1
4 |Lozisko 6300 2RS 189 585 1
5 [Pojistny krouzek 35 CSN 02 2931 126 503 1
6 [Sroub Mo6x35 CSN 02 1101.55 184 582 1
7 |Matice M6 CSN 02 1492.25 168 516 1
8 |Podlozka 6,4 CSN 02 1702.15 189 571 2

20



WVARI F-530.2
4
Kladka pohonu noze
Poz.|Nazev Rozmér B Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Rameno kladky pohonu noze 229 3330 021 184 069 1
2 [Kladka ADELA - 632 0 3325 040 189 586 1
3 |Lozisko 6300 2RS - 189 585 1
4 |Poj.krouzek 35 CSN 02 2931 126 503 1
5 [Poj.krouzek 10 CSN 02 2930 6021519 1
6 |Lozisko kluzné A 10x14x10 SZ. - 184 599 1
7 |Lozisko kluzné A 10x14x16 SZ - 184 600 1

21



F-530.2

WVARI
, W
Brzdovy kotouc
Poz.|Nazev Rozmér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 [Ndboj kotouce brzdy 32 03320 046 - 1
2 |Brzdovy kotou¢ 632 01724 013 - 1
3 |Sroub M5x12 CSN 02 1143.50 - 2
4 |Podlozka 3,1 CSN 02 1740.25 - 2

22



WVARI F-530.2
s 2 \ W
Napinak retézu
Poz.|Nazev Ro?mér Vykres - Norma | Obj. ¢islo | Ks
1 |Rameno napindku fetézu |- 22 9 3430 001 184 083 1
2 |Napinaci rozeta 9 zubl - 632 0 3420 008 184 592 1
3 |LoZisko KU 1220 - 184 591 1
4 |Poj.krouzek 12 CSN 02 2930 6021502 1

23



